

BFT ApS

Sønderstrupvej 9

4340 Tølløse

CVR-nr. 32764363

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2020

Michael Hornskov
Dirigent

BFT ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

BFT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BFT ApS
Sønderstrupvej 9
4340 Tølløse

Telefon	21488265
E-mail	info@byensfit.dk
CVR-nr.	32764363
Stiftelsesdato	1. januar 2010
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Michael Hornskov

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

BFT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af motionscenter og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 15.014, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 2.823.700, og en egenkapital på kr. 1.013.475.

Spredning af Corona-virussen i Danmark har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, og selskabet har på den baggrund være tvangslukket både i regnskabsperioden og efterfølgende.

Årets resultat er derfor påvirket negativt heraf, og hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, kan selskabet blive påvirket yderligere negativt. Myndighederne har dog gennemført nogle økonomiske tiltag og det må forventes der vil blive gennemført yderligere støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de samlede økonomiske konsekvenser af udbruddet på nuværende tidspunkt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste		1.746.446	1.593.936
Personaleomkostninger	1	-1.422.411	-903.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-325.641	-327.805
Driftsresultat		-1.606	362.485
Andre finansielle indtægter		2.576	5.846
Andre finansielle omkostninger		-6.402	-19.377
Resultat før skat		-5.432	348.954
Skat af årets resultat	2	20.446	-103.076
Årets resultat		15.014	245.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.014	245.878
Resultatdisponering		15.014	245.878

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	253.224	482.393
Indretning af lejede lokaler	5	666.513	289.341
Materielle anlægsaktiver		919.737	771.734
Deposita		319.144	367.563
Finansielle anlægsaktiver		319.144	367.563
Anlægsaktiver		1.238.881	1.139.297
Fremstillede varer og handelsvarer		302.600	248.200
Varebeholdninger		302.600	248.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.142	296.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.910	0
Udsudte skatteaktiver		4.472	0
Andre tilgodehavender		889.511	145.280
Periodeafgrænsningsposter		58.872	58.494
Tilgodehavender		1.072.907	499.988
Likvide beholdninger		209.312	315.148
Omsætningsaktiver		1.584.819	1.063.336
Aktiver		2.823.700	2.202.633

BFT ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		888.475	873.461
Egenkapital		1.013.475	998.461
Hensættelser til udskudt skat		0	21.210
Hensatte forpligtelser		0	21.210
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		5.236	95.766
Langfristede gældsforpligtelser		5.236	95.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.843	364.595
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.559	207.743
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		95.766	113.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.803	216.147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		770.018	185.565
Kortfristede gældsforpligtelser		1.804.989	1.087.196
Gældsforpligtelser		1.810.225	1.182.962
Passiver			
		2.823.700	2.202.633
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

BFT ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	873.461	998.461
Årets resultat	0	15.014	15.014
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	888.475	1.013.475

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.402.905	872.938
Pensioner	5.396	4.733
Andre omkostninger til social sikring	14.110	25.975
	1.422.411	903.646
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	0	1.100
Reg udskudt skat	-25.682	6.210
Årets skat	5.236	95.766
	-20.446	103.076
3. Goodwill		
Kostpris primo	60.000	60.000
Kostpris ultimo	60.000	60.000
Af- og nedskrivninger primo	-60.000	-51.426
Årets afskrivninger	0	-8.574
Af- og nedskrivninger ultimo	-60.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.225.837	1.621.042
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	17.880
Afgang i årets løb	0	-413.085
Kostpris ultimo	1.225.837	1.225.837
Af- og nedskrivninger primo	-743.444	-930.935
Årets afskrivninger	-229.169	187.491
Af- og nedskrivninger ultimo	-972.613	-743.444
Regnskabsmæssig værdi ultimo	253.224	482.393

BFT ApS

Noter

	2019/20	2018/19
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	566.989	452.298
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	473.644	114.691
Kostpris ultimo	1.040.633	566.989
Af- og nedskrivninger primo	-277.648	-184.011
Årets afskrivninger	-96.472	-93.637
Af- og nedskrivninger ultimo	-374.120	-277.648
Regnskabsmæssig værdi ultimo	666.513	289.341

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M Hornskov Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Svenstrup Hornskov

Direktør

På vegne af: Svenstrup Hornskov ApS, BFT ApS, M Horn...

Serienummer: PID:9208-2002-2-486080071595

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-21 12:41:14Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-12-21 12:44:04Z

NEM ID 

Michael Svenstrup Hornskov

Dirigent

På vegne af: Svenstrup Hornskov ApS, BFT ApS, M Horn...

Serienummer: PID:9208-2002-2-486080071595

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-21 14:06:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T6M8F-V8NUJ-L02HJ-YP83F-6W050-OJOMX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>